Генеральному директору ТОО «Севказэнергосбыт»

Сагандыкову М.К.

от потребителя__________________________________
                                                                      (Ф.И.О.)

проживающего по адресу ________________________
_______________________________________________
телефон________________________________________
эл.почта________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас открыть новый лицевой счет по тепловой энергии по адресу     _____________________________________________ в связи с ____________________________________________________________________________________на основании предоставленных документов.
Приложение:

1. Копия документов, подтверждающих право собственности на недвижимое имущество (справка выданная НАО «Государственная корпорация» Правительство для граждан» либо сведения о собственнике) ______л.;
2. Копия технического паспорта ______л.;

3. Удостоверения личности собственника ______л.;
4. «Адресные сведения с места жительства» полученные на портале Электронного правительства Республики Казахстан, либо Сведения, подтверждающие регистрацию по постоянному месту жительства в населенном пункте приграничной территории ______ л.

Настоящим заявлением я даю согласие на сбор, обработку и хранение моих персональных данных в соответствие с п.2 ст.10 Закона РК №94-V ЗРК «О персональных данных и их защите», в целях осуществления взаимодействия по вопросам, изложенным в настоящем заявлении в рамках ЕИРЦ. Настоящее согласие действует бессрочно.
«_____» ___________ 20 ____ г. _________________  _______________________
                      дата                                               подпись                            (Ф.И.О. сотрудника)
В случае положительного рассмотрения в письменном ответе не нуждаюсь.
«_____» ___________ 20 ____ г. _________________   _______________________
                          дата                                                подпись                                      Ф.И.О.